П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.04.2025                  г .  Ставрополь                      №  973

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

В связи с празднованием Дня российского предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников Общества с ограниченной ответственностью «Северо-
Кавказская Фабрика Мебели»:
Грицая Вячеслава
Алексеевича - заведующего складом

Туманяна Артура
Аршаковича - мастера цеха.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко